
^P^PO»
ẑ<v
T» '^

r" c;^o-
»? o

^ o
N̂̂

^w

Uchwała Nr 863/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 20 lipca 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz własnych na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r. póz. 920) w związku z art. 257 pkt l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. póz. 869, z 2018 r. póz. 2245, z 2019 r. póz. 1649 oraz z 2020 r. póz. 284,
374, 568, 695 i 1175) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia
27 gmdnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok,
uchwala się, co następuje:

§ l. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą
Nr 862/2020 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 lipca 2020 roku w sprawie zmian
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, dokonuje się zmiany planu finansowego
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie:

l) dochodów w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr l oraz w zakresie
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały;

§ 2. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą
Nr 862/2020 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 lipca 2020 roku w sprawie zmian
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, dokonuje się zmiany planów finansowych
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

l) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

2) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowego Centmm Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody
Łódzkiego:

l) Nr FB-I.3111.2.138.2020 z dnia 6 lipca 2020 r.;
2) Nr FB-I.3111.2.150.2020 z dnia 13 lipca 2020 r.;
3) Nr FB-I.3111.2.151.2020 z dnia 13 lipca 2020 r.;
4) Nr FB-I.3111.2.148.2020 z dnia 14 lipca 2020 r.;
5) Nr FB-I.3111.2.154.2020 z dnia 14 lipca 2020 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

}-,^-'--

•MiK. P,^T?ATU

7 '.'ska

o ^

po?^'{> ^^ ^<v' <-.
^ »f o

u
^̂>^^v^c



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr 863/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 lipca 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan
na 2020 rok zmiana

Plan
po zmianach
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami
DOCHODY BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gosppdarka^runtami i nieruchomościami

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

214 124,00 3512,00

Razem dochody bieżące 214^24,00 3 512,00

217636,00

217 636,00
710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii
2110 Dotacje celowe otr2ymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

250 000,00 -3 139,00

Razem dochody bieżące 250000,00) -3139,00| 246861,00

246 861,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 875 192,00 210 300,00

Razem dochody bieżące 4 875 192,001 210 300,00| 5 085 492,00

5 085 492,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 5 339 316,00| 210 673,00| 5 549 989,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 863/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 lipca 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan
na 2020 rok zmiana

Plan
po zmianach
na 2020 rok

I. Zadania własne

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację bieżących zadań własnych powiatu
2 466 332,00 74 490,00 2 540 822,00

Razem dochody bieżące 2 466 332,00 74 490,00| 2 540 822,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

2130 Dotacje celowe otr2ymane z budżetu państwa
na realizację bieżących zadań własnych powiatu

0,00 l 500,00 l 500,00

Razem dochody bieżące 0,00 l 500,00 l 500,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 466 332,00 75 990,00 2 542 322,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2020 r.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 863/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 lipca 2020 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan
na 2020 rok

zmiana
Plan

po zmianach
na 2020 rok

L Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia {pochodne

83 797,00
16 326,00
2 327,00

102 450,00

2 935,00
505,00
72,00

3 512,00

86 732,00|
16831,00|
2 399,00|

105962,00\
Razem wydatki bieżące 102 450,00 3 512,00 105 962,00|

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4300 Zakup ushig pozostałych
Razem zadania statutowe

250 000,00
250 000,00

-3 139,00
-3 139,00

246 861,00|
246 861,001

Razem wydatki bieżące 250000,00 -3 139,00 246 861,00|
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 352 450,00 373,00 352823,00)



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2020 r.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 863/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 lipca 2020 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan
na 2020 rok

zmiana
Plan

po zmianach
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4050
4060

4080

4180

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze shiżby
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
Razem wynagrodzenia {pochodne

3 419 832,00
82 968,00

17 097,00

517085,00

4 036 982,00

190 300,00
6 800,00

3 500,00

9 700,00

210 300,90

3 610 132,00
89 768,00

20 597,00

526 785,00

4247282,00
Razem wydatki bieżące 4036982,00 210300,00 4 247 282,00
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE J 036982,00 210 300^0 4247 282,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2020 r.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 863/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 lipca 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan
na 2020 rok zmiana

Plan
po zmianach
na 2020 rok

I. Zadania własne

WYDATKI BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
4010
4110
4120

4210

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

3 469 604,00
592 942,00
60 683,00

4 123 229,00
213 024,00
213 024,00

21 509,00
3 704,00

527,00
25 740,00
25 740,00
25 740,00

Razem wydatki bieżące 4 336 253,00 51480,00

3491 113,00
596 646,00
61 210,00

4 148 969,00
238 764,00
238 764,00

4 387 733,00
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 336 253,00 51 480,00 4 387 733,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 863/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 lipca 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan
na 2020 rok

zmiana
Plan

po zmianach
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4110
4120

4210

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
\ttazem zadania statutowe

l 675 158,00
308 529,00
28 090,00

2 077 777,00

152 526,00
752 526,00

9 614,00
l 656,00

335,00

11 605,00

11 405,00
11 405,00

l 684 772,00
310185,00
28 425,00

2 023 382,00
163931,00
163 931,00

Razem wydatki bieżące 2 164 303,00 23010,001 2187313,00
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 164 303,00 23010,001 2187313,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 863/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 20 lipca 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan
na 2020 rok zmiana

Plan
po zmianach
na 2020 rok

I. Zadania własne

WYDATKI BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie
4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne

572 102,00
108 543,00
13 609,00

694254,99

l 253,00
216,00
31,00

l 500,00

573 355,001
108 759,00|
13 640,00|

695 754,00 \
Razem wydatki bieżące 694 254,00 A500,00 695754,001
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 694 254,00 l 500,00 695 754,001


